
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.11.2020 № 728     
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой по вопросам заключения специальных 

инвестиционных контрактов 
 
 
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой:  
- от 18.10.2018 № 790 «Об утверждении Порядка заключения специального 

инвестиционного контракта с участием муниципального образования городской 
округ Стрежевой и Положения о комиссии по оценке возможности 
(невозможности) заключения специального инвестиционного контракта с участием 
муниципального образования городской округ Стрежевой»; 

- от 18.10.2018 № 791 «О комиссии по оценке возможности (невозможности) 
заключения специального инвестиционного контракта с участием муниципального 
образования городской округ Стрежевой»; 

- от 14.05.2020 № 309 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 18.10.2018 № 791». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 

 

 
 
 
 


